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MERCATO SETTIMANALE, ALTEDO (SABATO) –  COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot Data Richiedente Autorizzazione Anzianità CCIAA

1 1496 27/01/2014 Toppi Emanuela Aut. n. 398/2013 – Comune di Malalbergo 12/04/2013 144

2 5519 13/03/2023 Qiu BingLiang Aut. n. 50438 del 05/05/2021 – Comune di Ferrara 03/02/2014 101

3 473 11/01/2014 Xu Yuxiong Aut. n. 728/2006 – Comune di Lugo 29/03/2005 59

4 30376 29/12/2022 Kharmoud Abdellah 03/06/2010 34

5 18842 05/08/2022 El Ghoutiss Rabha Aut. n. 9954 del 15-07-2013 – Comune di Copparo 01/09/2014 18

6 9666 12/05/2022 Xu Jianwei 04/04/2000 13

7 14070 21/07/2021 Dottor Gusto di Luca Ferioli e C. S.N.C. Aut. n. 10205 del 09/06/21 – Unione Terre di Pianura 04/05/2021 4

8 1162 21/01/2022 Ahmetovic Emin Aut. n. 1200 del 11/10/2017 – Comune di Cento 25/09/2017 1

9 20892 11/10/2021 Somma Gabriele Aut. n. 216025 del 24/0/2018 – Comune di Bologna 08/07/1987 0

10 30887 19/12/2023 Gelli Enrico Aut. n. 49 del 02/12/1999 – Comune di Comacchio 15/07/1997 0

11 7332 03/04/2023 Aftab Khan Aut. n. 14147 del 05/09/2022 –Comune di  Ferrara 02/07/2008 0

12 23330 20/09/2023 Aut. n. 666 del 06/09/2023 - Comune di Pianoro 12/09/2019 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU 

AREE PUBBLICHE (DGRER N. 1368/1999, N. 485/2013 E N. 21/2019)

Presenze al 
31/01/2024

Aut. n. 61 del 08-02-2006 – Comune di  Sala 
Bolognese

Aut. n. 1630 del 12-02-2008 – Comune di S. Giorgio di 
Piano 

International High Quality Foods And Drinks Di 
Chipilidis C.



Pagina 2 di 5

MERCATO SETTIMANALE (SABATO) –  COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot. Data Richiedente Autorizzazione Anzianità CCIAA

1 8765 02/05/2022 Alma di Corigliano Alessandra SCIA n. 2365 del 08/02/2022 – Unione Terre di Pianura 16/03/2022 11

2 3750 17/02/2023 Il Bottone snc di Preti Luisa e C. Aut. n. 259 del 29/04/2003 – Comune di Vignola 16/09/1993 2

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU 

AREE PUBBLICHE (DGRER N. 1368/1999, N. 485/2013 E N. 21/2019)

Presenze al 
31/01/2024
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SAGRA DELL'ASPARAGO VERDE DI ALTEDO – COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot Data Richiedente Autorizzazione Anzianità CCIAA

1 1618 28/01/2014 Masiero Roberto Aut. n. 9564/2006 – Comune di Ferrara 29/01/1987 11

2 1697 30/01/2014 Zhuo Xiaoqin Aut. n. 1400/2007 – Comune di Lugo 24/02/2014 8

3 8284 11/04/2018 Baldisserri Gianluca Aut. n. 326/2005 – Comune di Massa Lombarda 12/10/1984 6

4 5519 13/03/2023 Qiu BingLiang Aut. 50438 del 05/05/2021 – Comune di Ferrara 13/02/2006 2

5 5543 14/03/2019 Quartesan Claudio Aut. 9701/2007 – Comune di Ferrara 24/06/1992 1

6 1496 27/01/2014 Toppi Emanuela Aut. n. 398/2013 – Comune di Malalbergo 12/04/2013 1

7 1229 23/01/2014 Benramadam Wafa Aut. n. 16765/2014 – Comune di Copparo 16/04/2013 1

8 6087 20/03/2019 Artes Americanas di Varela Luis Rogelio N. 483 del 28/03/2000 – Comune di Rovigo 29/03/2018 1

9 9222 05/05/2022 Bandini Lara Aut. n. 247 del 19/05/2003 – Comune di Firenze 28/10/1996 0

10 7754 04/04/2018 Lodi Andrea Aut. n. 29/2004 – Comune di Bondeno 11/01/2000 0

11 6181 24/03/2022 Uddin Mohi Aut. n. 1519 del 27/02/2008 – Comune di Cesena 24/06/2004 0

12 6700 19/04/2021 Wu Yunfu Aut. n. 686 del 20/01/2005 – Comune di Lugo 19/10/2004 0

13 25048 22/10/2018 Abdul Waheed Aut. n. 13606/2017 – Comune di Minerbio 18/04/2008 0

14 1198 18/01/2018 Zhou ChongYou Aut. 4/2015 – Comune di Pieve di Cento 01/06/2009 0

15 5939 19/03/2019 El Marsaoui Cherki Aut. n. 230/2011 – Comune di Cento 15/04/2011 0

16 5681 15/03/2019 Caruocciolo Matilde Aut. 719/2012 – Comune di Castel S. Angelo 19/05/2011 0

17 8869 03/05/2022 Mercato 110 di Afzal Ijaz Scia n. 494806 del 27/11/2018 – Comune di Bolog 26/10/2018 0

18 5544 23/03/2020 Huang Xiaoying Aut. 380/2019 – Comune di Medicina 06/02/2019 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA 
ASSEGNARE GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL 

COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE (DGRER N. 1368/1999, N. 485/2013 E N. 21/2019)

Presenze al 
31/01/2024
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SAGRA DELL'ASPARAGO VERDE DI ALTEDO – COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot Data Richiedente Autorizzazione Anzianità CCIAA

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA 
ASSEGNARE GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL 

COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE (DGRER N. 1368/1999, N. 485/2013 E N. 21/2019)

Presenze al 
31/01/2024

19 9127 05/05/2022 Dahir Said Aut. n. 9 del 22/10/2003 – Comune di Occhiobello 03/12/2021 0
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IV DOMENICA SAGRA DELL'ASPARAGO VERDE DI ALTEDO  –  COMUNE DI MALALBERGO

Id Prot Data Richiedente Autorizzazione Anzianità CCIAA

1 1229 23/01/2014 Benramadam Wafa Aut. n. 16765/2014 – Comune di Copparo 16/04/2013 2

2 1618 28/01/2014 Masiero Roberto Aut. n. 956/2006 - Comune di Ferrara 29/01/1987 1

3 5545 14/03/2019 Quartesan Claudio Aut. n. 9701/2007 – Comune di Ferrara 24/06/1992 1

4 8851 19/04/2019* Boaretti Massimiliano Aut. n. 112/2009 – Comune di  Fiesso Umbertiano 07/12/1994 1

5 5578 08/04/2015 Abbas Kashif Aut. n. 296166/2009 – Comune di  Bologna 07/10/2010 1

6 1697 30/01/2014 Zhou Xiaoqin Aut. n. 1400/2007 – Comune di Lugo 04/02/2014 1

7 5676 15/03/2019 Zandonà Stefano Aut. n. 95/2006 – Comune di Anguillara Veneta 24/06/1992 0

8 4096 03/03/2020 Bandini Laura Aut. n. 03/2003 – Comune di Alfonsine 28/10/1996 0

9 7754 04/04/2018 Lodi Andrea Aut. n. 29/2004 – Comune di Bondeno 11/01/2000 0

10 6181 24/03/2022 Uddin Mohi Aut. n. 1519 del 27/02/2008 – Comune di Cesena 24/06/2004 0

11 2383 01/02/2018 Qian Fangxiu Aut. n. 547/114/2006 – Comune di Imola 29/05/2006 0

12 25048 28/10/2018 Abdul Waheed Aut. n. 13606/2017 – Comune di Minerbio 18/04/2008 0

13 5940 19/03/2019 El Marsaoui Cherki Aut. n. 230/2011 – Comune di Cento 15/04/2011 0

14 2166 04/02/22 Benramadan Wafa Aut n. 16765 del 31/10/2014 – Comune di Copparo 16/04/2013 0

15 10365 20/05/2022 Guercino Piade di Banzi Giancarlo Aut. n. 1519 del 27/02/2008 – Comune di Cesena 11/07/2016 0

16 6088 20/03/2019 Artes Americanas di Varela Luis Rogelio Auto. n. 483 del 28/03/2000 – Comune di Rovigo 29/03/2018 0

17 28982 07/12/2018 Afzal Ijaz Scia n. 494806/2018 – Comune di Bologna 26/10/2018 0

18 5544 23/03/2020 Huang Xiaoying Aut. n. 380/2019 – Comune di Medicina 06/02/2019 0

GRADUATORIA DEGLI SPUNTISTI PER L'ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGI LIBERI DA ASSEGNARE 
GIORNALMENTE AGLI OPERATORI IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO SU 

AREE PUBBLICHE (DGRER N. 1368/1999, N. 485/2013 E N. 21/2019)

Presenze al 
31/01/2024
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